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AHLI WC

AGEN

ALAT MUSIK

ALAT RMH TANGGA

BAHAN BANGUNAN

BIRO JASA

BENGKEL

BIRO BANGUNAN

JUAL: TABUNG GAS LPG 3 Kg Da-
lam Jumlah Banyak Atau Bisa Juga 
Tukar Tab 3 Kg Dengan Tab 12 Kg. 
Hubungi . 0812 8041 6020. 

A. WC 08170816874 - 
08569881312”BERKATTAMA”WC / 
PNH (TNP sedot) WC S. air mampet 
(tnp Bngkar) bt Rspan Biopori (grsi) 
sptg, bgn br / renov, 24jm

JAK’S MUSIC JL / BL ALAT MUSIK & S. 
SYSTEM YAMAHA, Roland KORG TAMA 
Sonor Ibanez MARSHAL FENDER GK. 
HUB: 021 - 862 4913 / 0813 1455 1119

AC & CCTV DEALER resmi + Svc. 
Hrg Tmurah AC 2. 4jt. Free freon 1th. 
PROMO CCTV AHD 4. 5jt. Gerai AC. 
082111791707 / 08151671751

DIJUAL 6 unit Apt Menteng Park & 39 
unit kios Harco Glodok. Hub: 0858. 
8811. 0088 atau 0812. 8844. 4440

HRS TERJUAL BLN INI : Apt Gading 
Nias twr dahlia, Uk 2 kmr, semi fur-
nish LT. 25, dijamin TERMURAH info 
0816 - 88 - 9166

JUAL / SEWA Aprt City Park Db Lt11 
2kamar Ac Aprt 2km Modrend Land 
Tangerang City hub: 0818716141

AHLI KONTRUKSI Bj Ringn 100rb Bhn 
Zincalum 0. 75 Sni Grs 10th Bj Wf Hbiem 
15rb / Kg Hub CV RIM 087882245099 - 
085691021415 - 081392235216

JUAL KAYU & Triplek Murah Borneo1, 
2Jt Meranti1, 3Jt Kamper, Ulin, Bang-
kirai, Dolken, Gelam PD. JAYA BARO-
KAH 08176810002 / 081399198383

KAYUMRH HRGBONGKARANKA-
PAL Borneo1, 1JtMeranti1, 3Jt 
KmperD. Lautbangkirai UlinMerbau-
DolkenDll CV. BSJ081384452457 / 
08170913360Lsgantar

MELAYANI PEMESANAN dan pe-
masangan pintu jendela almunium brg2 
berkualitas tingi dg hrga murah 100rb / 
meter sejabotabek. 082312788878

PASIR PUTIH, BATU Kali, Split 1 / 2, 
2 / 3, Makadam, Abu Batu, Scriming, 
Sirtu, Tnh Merah Hub: 082188901547 
- 08129999402. (NO SMS) 

PEREDAM SUARA / PANAS. ROCK-
WOOL, Glasswool, AcousticBoard, 
Almunium Sheet, Vinyl, Parket, Kar-
pet 02188880048 - 88882255. www. 
cvliberton. com

SPESIALIS TRANSMISI Mobil au-
tomatic, engine, Elektrik Servis Mo-
bil Eropa, Jepang, Korea & Built Up 
Hub: 08111 752 988

ABADI ARA Arsitek & Kontraktor / fur-
niture, Gmb Krj / cad mli. 150rb / lbr / 
(Gb. krj, imb, cad 3d) Bgn mli 2jtan / 
m Rmh / ruko / ktr. 082111731435

ADA DESIGN GBR rmh, ruko, dll. 2D 
/ 3D / rab. owner bisa bangun sendr 
dg hemat. arsitek penglm 25 th. Hub. 
08121801313 - 085692491313

ADA PAKET - MURAH DESAIN / BAN-
GUN Rumah, Masjid, Kos²an dg Arsitek-
tur, TataRuang & Estetika yg baik (Gbr. 
2D + 3D) Hub: Ir. Rz 0812 9029 9028

BIKIN KOLAM RENANG PRIBA-
DI dan UMUM, 8m x 3m. lengkap, 
siap pakai. hub 081220200798, 
0811430798

KARYA MANDIRI bangun rumah baru 
+ renovasi hrg mulai 2jt - 3, 5jt / m tnp 
DP. Hub: Pak Hadi 087741584141, 
021 - 8475679 WA: 08121801467 Bks

MENERIMA MENGERJAKAN Bangun-
baru, Renov Rmh, Ruko, Pasang Plapon 
Gypsum, Pengecatan Perbaikan AtapBo-
cor Dll. 081317509988 - 085814302227

TRM PNGASPALAN / HOTMIX 
PavBlok Knstin Cor Beton Mar-
ka W. Profing Epoxy7973609 / 
081908813036 / 081389100690 
www. aspalindojaya. co. id

ABDI PAJAK AKUNTANSI murah, Lapor 
SPT PPH, PPN Bulanan / Tahunan & 
buat LapKeu (Neraca / Laba Rugi) utk 
PT, CV, Koperasi hub. 082213716188

ADA CV. MARANFI urus: PT, CV, 
UD, Yayasan PMA, SIUP, TDP, UUG, 
NPWP, PKP Siujk, Gapensi, Kadin, 
API, NIK Siujpt, STNK, Bbn, Mutasi, 
Bpkb, Paspor Hub: 081510351919 - 
087875854735

ADOP 8565083 - 081210065384 
(0817852017) 24JAM stnk, bbn, sim, 
kir, Mts, IMB A. Lhr / nkh, pspr. PT (1, 
2JT) CV (1JT) PMA, Trvl siujpt, ka-
din siujk, Nik, Api, iso, sni sert, Not. 
PPAT. Jl. Utan Kayu Ry105B. JT

AKUNTANSI MURAH, melayani pen-
gurusan masalah T - Amnesty, lapor 
SPT Masa / Tahunan utk (PT, CV) buat 
Lapkeu (Nr / Lr) Hub Arif 08121970099

KONS HUKUM probono; pidana, per-
data, kredit macet, pemutihan bank / 
leasing utang, pmbatalan lelang, tanah, 
dll; 085398060584 / 085398891641

BIRO TEKNIK
MAJU JAYA Spc Pintu Folding Gate P. 
Rolling Door Canopy Rk Lipat Kusen 
Aluminium, Atap Seng Galvalum Term 
Srvc 5415131 / 081905255440
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Serba Serbi
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
blazer, Kerja hrs cepat. sistem gaji 
bulanan & harus target. 0811 1461 
834 / 021 7267667. 



Iklan Baris

Iklan BarisIklan Baris

KAWASAKI

YAMAHA

NOZOMI

6

MESIN-MESIN

Serba Serbi

Motor Dijual

HONDA

YAMAHA MIO smile 2011 stater 
hidup 3, 5 hubungi. 087776766623 
ali kranji bekasi

YAMAHA MIO SOUL GT 125 LED 
`2016 Pmki Hitam CW Asli Gres F 
Ors Tgn 1 B DKI 9, 875Nego Mar-
dani Ry Gg X Rt 7 / 9 No 23 CPB 
081213693201

YAMAHA SOUL GT F1 125 Bluecore 
CW 2016 (Juli) B - DKI Pjg 100 % Body 
Mls, Mesin Std, a / n, Lkp BU 7, 95 Ng. 
Puri Bugar No. 20 JKB 083875126423

YAMAHA VIXION ‘15 pth cwDD tubl-
sKM2rb 100 % orsBgsTkcr pj9 - 17Dki 
istw 16. 750 Dermaga Ry rt14 / 11 no13 
D. Sawit KlendrJakim 081385167745

NOZOMI + JUVE + TRANSGARDA, 
mtr Roda3 DP Mlai 3, 8Jt Br & Bks 
GrtsServ1th, BETHANY MTR Jl. M. 
Toha Mauk Ry Km2 Panarub Tng; Jl. Tb. 
Angke 143 Kp. Bbk JKB WA 0822. 1188. 
7129 - 7128 - 7127 - 7126 - 7125

KAWASAKI NINJA 250cc 14 Inject, 
Modif Velg bsr, Ban Batlax, knlpot 
Yoshimura, foot step bikers, rdiator 
guard, cvr swingArm. 081908112119

KAWASAKI NINJA RR 150SE 12 = 24, 
5Jt + 250R 09 = 28, 5Jt + Trail D. Track 11 
= 16, 5Jt + VX 150 12 = 5, 8Jt KavPolri 
Blok. C / 716 Jelambar: 085102096097

HONDA BEAT ESP CBS Pop F1 
CW 2016 Htm, B - DKI Pjg 100 % 
Gres Km. 1rb, Sttr Hdp, Lkp BU 7, 95 
Ng. Mutiara Puri Kedoya No. 1 JKB 
O822136685O8

HONDA BEAT Putih / Merah Th 2016 
Terawat Pemakai 12, 250Rb Nego Jl. 
Budi Mulya Pademangan Hub: 0818. 
696251

HONDA BEAT tahun pembuatan 
2009, Warna MERAH, Dijual Cepat. 
Hubungi : 0858 - 8313 - 1522

HONDA SCOOPY 2016 Hitam 
Km900. Mulus Ori / 100 % Spt Baru 
Butuh Rp 9jt hub: 085212317637

HONDA SUPRA125 ‘09 htm btmn 
cwDD 6. 5jt + SUPRA125 ‘07 htm 
cw 5250rb istmw jlDermaga Ry rt14 
/ 11 no13 D. Sawit KlenderJaktim 
081385167745

HONDA SUPRA 00 = 1 + 02 = 1 
+ Gl Max 05 = 2 + 04 = 1 + Verza 
Spoke 14 = 1Total 6Unit = 25Jt Hub. 
08128797277 - 087775059777 Pe-
rum Cengkareng Indah Jakbar

HONDA SUPRA X 125, 2009 (2 
Unit) , Spt Baru (Brg Simpanan) 
, Pjk B - Dki An Sendiri, Kemang-
gisan Raya 133 (Sblh SEVEL) , T. 
P. 081511150059

HONDA SUPRA X125 DD ‘08 Vlg 
CW Hitam msn bdy ors pjk Dki pjg 
Tgn1 Rp. 6, 2jt Jl. Pengadegan 
Timur 2 Rt. 10 / 1 No. 45 Ibu Ani. 
081316730102

HONDA SUPRA X125 Th. 2010 / 2011 
Mrh Htm Pjk Bln1 Pjg AnSdr DrBr 6. 
8jt Jl. Kiruntag No. 7D Ertiga. 2 / 1 Klp 
2 Kbn Jeruk Jkb: 081219190036

HONDA VARIO ‘2009 Velg CW msn 
bdy ors B - Dki pjk pjg Tgn. 1 Rp. 5, 
8jt Jl. Pengadegan Timur 2 Rt. 10 / 1 
No. 45 Hub: Ibu Irma. 0813 - 16730 
- 102

HONDA VARIO 2011 Km10. 300 Jl 
Cpt BU 7, 5Jt Pjk Agst 2017 VRac 
/ CW Ban Tubles Merah Silver Ph. 
085216703745 Bintaro Jaya Sek. 9 
Tangsel

HONDA VARIO TECHNO 110 Th 
2010 Htm mrh, tgn 1, bpkb faktur 
ada, pjk pjg nov 2017, H. 8, 5jt ng. 
Yudi 081584532054 / 081934174946 
Kranji Bks

HONDA VARIO Tehno F1 125 Hitam 
2014 Akhir Bln 10, Brg istimewa Pjk Pjng 
B Bekasi Rp 11, 6jt Nego 081213481323 
Pekayon Jaya C / 31 bks

ADA: JUAL / BELI / RENTAL Genset 
Merk Caterpillar, Mitsubishi, Cummins 
Dengan Harga Murah. Hub: (021) 
5448833 - 32 / 5414195 Fax: 5442021

ADA DIJUAL HANDKLIFT ELEC-
TRIK 1. 5TON Tinggi 3M = 1OJt 
+ Charger Aki 8O Amper = 1OJt 
Hubungi: O812. 1OOO. 8168

DIJUAL / BELI / RENTAL GENSET 
(Open - Silent) 25kva - 1000kva 
Dengan Harga Murah & bergaransi 
Hub: 0215405887 / 02154398351 / 
08174899918

DIJUAL CEPAT Genset Denyo & Air-
man Kapasitas 25KVA Siap Pakai 
Cocok Utk Kantor Gudang dan Ru-
mah Tangga Hp. 0812 - 89318099

DIJUAL MESIN Cetak Heidelberg 72 
X102 ZP 2 Warna Dan Mesin Lipat 
Stalh Uk Plano 32 Halaman Hubungi 
081288585851

DIJUAL MESIN STIK LOBANG SPI, 
MesinBUBUT CD 6250 DE RRC, 
MesinBOR MAX Diameter 13mmDI-
VIDING HEAD PembagiHub. O21. 
6251519 / O8129271249

DIJUAL MURAH MESIN² Amplop Ex 
RRT, Hub: Andrian 0816726582 – 
0816831339. Jelambar JakBar
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PENGUMUMAN Rumah Dijual

BODETABEK
ADA RMH BARU DIJUAL1Lt, minimalis 
bagus skli 6x10 = 60 Full, 3kt, 2km, RM 
RT dpr, garasi, teras Sertf IMB, 225jt 
Ng, Perum. Dramaga Pratama blok. E1 
Ciampea Bogor Barat, 3km stlh Kam-
pus IPB Dramaga: 081293927109

ADA RMH OBRAL di Parung angkot 
24jam 50m / 140jt / baru, 60m / 150jt, 
200m / 200jt, 400m / 400jt, tnh 345m 
/ 650ribu / m : Iwan 0812 10 25 3000

ADA RUMAH d ciomas luas 300 me-
ter. lb 200 harga 550 jt. Ciomas hara-
pan bogor BU 08118087779

BELI RUMAH DAPAT HADIAH Ru-
mah baru Minimalis. Caplin - Ciledug 
hub: 021 - 7339218 / 089528379466 
Stok terbatas! 

DI JUAL Rumah lt 200m2, lb 220m2, 
kt 3 + 1, km 4, 800mtr dri 3 Ruas Tol, 
Jatibening, Jorr, Bckayu, Hub di 081 
- 321 - 111 - 114

DI JUAL Rumah, BU, LT / LB 182 / 
120, SHM, Jatiwaringin Antilop, Har-
ga. 1, 5M Nego, Hub. 081513008853

DIJUAL 4 rmh di Tmn Manggis Per-
mai, Depok. Luas masing - masing 
77m2. Dpn Belakang jalan mobil 2 
arah. Hubungi: 0812 8484 7610

DIJUAL RMH Baru Tingkat 2 Unit Bisa 
Kpr, Hrg Mulai Rp. 1. 250M, Jl. Garuda 
Komplek Cipadu Ciledug. 73885642, 
40000022, 081314542644

DIJUAL RMH di Parung Bogor. lu-
as160m2 fullbangunan. 4KT 2 kmr 
mandi, garasi mobil. cck U / usaha. dpn 
jln raya. 900jt. hub. 085692891477

DIJUAL RMH Siap Huni Lt. 142m, 
SHM, Bisa Kpr Harga Rp. 1M Jl. Per-
dana Petukangan Dkt Tol Ciledug. 
Hub. 73885642, 40000022

THESIS PRIVAT: Piano, Gitar Clasic - 
Melody - Bas, K ‘board, Drum, Vokal (S 
‘fikat YPMI) & Rental Organ Tunggal: 
0812. 90197884 - 0877. 86529284

JUAL AKI GS & YUASA HG TT NS70 
= 680Rb. NS60 = 500Rb. Dll www. ws-
battery. blogspot. com 081281741199 - 
081291820718 Sewa Tripek 12mm = 40rb 
/ balok 6x12 = 25rb / Kaso 4x6 = 10rb

BUTUH DANA lebihan, Segera bermain 
di www. bangtogel. net, BBM: 5EE386B4 
Whatsapp: + 855 97988 3239

D. XENIA (08 / 09) 7UNIT, Tyt. Kijang 
SSX (02 / 03) 2Unit, Tyt. Vios E MT (08) 
, P. Exora Med. Line 1. 6 AT (08) , Jam: 
10 - 11, 14 - 15, Info: 0816779402

DIUMUMKAN KPD Msyrakat bhw 
PUAENI akan buat Akta Prnyataan 
Pmilikn / Penguasaan Hak Tnh Neg-
ara 122m2 di Jl. Kayu Jati V 17 / 19 
Rt9 / 5 RwMangun Jaktim. Bg yg ke-
beratn dpt menghub: Notaris FITRI 
SUSANTI, SH, MKn di Jl. Cempaka 
Putih Barat XXI / 18 (7Hr sejak pen-
gumuman ini) 

DIUMUMKAN KPD Msyrkat bhw ALI 
AKHID akan buat Akta Prnyataan 
Pmilikn / Penguasaan Hak Tnh Neg-
ara 135m2 di Jl. Kayu Jati V / 19 Rt9 / 
5 RwMangun Jaktim. Bg yg keberatn 
dpt menghub: Notaris FITRI SUSAN-
TI, SH, MKn di Cempaka Putih Barat 
XXI / 18 (7Hr sejak pengumuman ini) 

DIUMUMKAN KPD Msyrkat bhw 
WARSA akan buat Akta Prnyataan 
Pmilikn / Penguasaan Hak Tnh Nega-
ra 153m2 di Jl. Kayu Jati V / 17 Rt9 / 5 
RwMangun Jaktim. Bg yg keberatn dpt 
menghub: Notaris FITRI SUSANTI, 
SH, MKn di Jl. Cempaka Putih Barat 
XXI / 18 (7Hr sejak pengumuman ini) 

ADA TERAPI: ALAT. VITAL A. ASEP 
NURWAHID: Besar 3 sd 6cm. Pan-
jang 14 sd 19cm KerasKuat & Thn-
Lama impotensi, ID, Lemah Syahwat, 
diabetes HslDitempat TnpEfk Samp-
ingCkp1xDtg, JAK, TGR, CIBINONG 
085718777655, 081310056047. 

ADA TERAPY Ajaib Pijat Jemari 
Ampuh Sakit Sembuh Tanpa Obat 
& Operasi Sudah Terbukti Hub 
081296577565 Pamulang Tangsel

G MAX SUPLEMEN OBAT KUAT 
HERBAL alami utk lelaki dewasa me-
nambah stamina lelaki tahan lama 
tdk ada efek samping 1dus isi 10sa-
chet Rp 450ribu. hub 081318718787 
luar kota kena ongkir

IMPERIAL PLUS Dijamin Langsung 
Ereksi Kuat, bergairah, Tahan lama, 
Herbal, tdk ada efek samping, Distrib-
utor: Apotek TOKYO. 081332428085

KHODAM BPERINDU U / Asihan, 
Pemikat, Pelet Umum, wnt. krja mlm, 
Penakluk dll (mahar: 211rb) . Hp / wa. 
083877755566 (bs diantar) 

PEMBESAR PENIS Rx24 ANABOLIC 
Herbal Hasilnya Pjg Besar, Ereksi Keras 
& T. Lama, Pin BB 29DE2EA4 Pesan 
COD Khs Jkt. Ady Shop. 081290761178

DIBERITAHUKN KPD Khalayak ramai 
bahwa per tgl 5 Agustus 2016, PT. Bima 
Cipta Media yg berkedudukn di Jakarta 
Selatan telah di tutup dan dibubarkan. 
Terima Kasih. Hormat Kami, Direksi. 

GONG XI Fa Cai “Butuh Uang Cepat, 
Ayo Segera Bergabung” di www. ko-
demimpi. net BBM: D600A89B WA: + 
8559 7379 0195
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Rumah Dijual

Rumah Dikontrakan

LAIN-LAIN

JAKARTA SELATAN

JAKARTA SELATAN

JAKARTA TIMUR

JAKARTA BARAT
BODETABEK

TANAH DICARI

SEKOLAH

DICARI TANAH 200M2 - 300M2 u / 
dibuat kos - kosan / kontrakan AJB 
/ SHM di Daerah UIN, UI, IPB. Hub: 
087774339911 no SMS / WA

DICARI TANAH 300 M, Bisa Masuk 
Mobil, Disekitar Jakarta Timur. Hub : 
081385851881

KELAS KARYAWAN SE , S. sos, SH, 
S. Kom, MM, MSi, MH Akreditasi B, 
S. 3 Doktor Ekonomi Akreditali B 
Hub. pa zulfan 081 21 381 8390

SEKOLAH BBS Usia, Pkt; B, C & For-
mal; D3, S1 (Spd - SE - SH) , MM, Fiar, 
PGSD, PGTK, PAUD, Dll. Hub; Pak 
Joh, 0852 1439 9990 - 021. 8920150

ADA ELITE ARLOJI BELI Berlian & 
Jam Bks Mwh, Rolex, Patek. P, Piag-
et, AP dll David JW 72797129 / 37, 
08129039771. P. Polim Raya / 127 dp 
psr Blk A sblh Bank Index & BRI

SATPAM OTOMAT (TEROR24JAM / 
BATALKAN niat Jahat) : Remote 50m 
+ Sen sor + Alarm (mem - Buru s / 
d 500m) + Blitz 1. 000W (tnp PLN) . 
SMS: 0812 - 1000 - 4000

DSEWA / JUAL RMH 3 juta / bln perka-
mar min 2orang, khusus wanita, masuk 
- mobil. Jln. Wr - Jati Tmr 2 Kalibata. 
Hub: 085215468486 / 085778429700

RMH JL. SAKURA 2 No. 83 Blok 19 Pe-
rumnas Helvetia Medan. SHM, 8x16m, 
H. 600Jt. Hub. Bp. M. Dany Damanik. 
081370077070, 081287250494

ADA 1 Rmh. Kav. DKI Pdk. Kelapa 
Manggar 7G. 10 / 12 (BU) Rmh Baru 
LUX, Siap Huni, SHM LT: 140 / LB: 330, 
3Lt, 6KT, 5KM, Hub: 0812 8879 8999. 

ADA RMH dijual LT. 50m 1KT, 1KM, 
Permanen, S. AJB H. 145jt LT. 70m 2KT, 
2KM H. 210jt msk mbl P. Kopi JakTim. 
081212528097, WA 083872006348

DI JUAL Rmh LT. 55m2, KT3, K. Tmu 1, 
KM 1, Kmr Keluarga 1, Ada Teras Hrg 
450JtNego. Jl. KaliMlng Jkt Tmr. Hub: 
0878. 8375. 3776. Tdk Terima SMS

DIJUAL RUMAH luas 1040. L ban-
gunan 800 m. 2 lantai pondok kelapa 
jak tim. Bu 08118087779

DIJUAL SEGERA Rumah Billymoon 
jaktim LT: 115, LB: 60, SHM, 3kamar, 
2 K mandi, 1, 5 lantai, Harga 1, 35M 
nego hub: 0878 7773 4442

DIJUAL RUMAH di Ps Minggu Jaksel 
Lt: 100 Lb: 80 Kt: 3 Km: 2 HGB, Hp : 
08119469176

DIJUAL RMH Citra2 ex blok B i uk 
7x14 dua Lt, , , Carina Sayang uk 
6x14 dua Lt surat shm Cengakareng 
Jakbar hub: 0818716141

DIJUAL RUMAH Kos 1Lt, 14 Kmr, 
Ls 431m², SHM, IMB, Pjg 38m, Lbr 
11, 25m, Jl. Raya Kebon Jeruk No. 
26 A Rt 10 / 1 Jakarta Barat, Hub: 
087875216457

RMH MNIMALIS Br Ls + - 40m, Kt2 + 
1Km, Rt, lis1300 + Jetpam, 500jt tdk 
msk mbl Jl. P Rt. 9 / 1 blk masjid Assu-
rur Kb. jrk 087805656038 (Syamsuri) 

DIJUAL RUMAH & Tanah Kosong di 
Gunung Putri, Bogor. Luas 600m2 - 3 
ha. Sertifikat. Hub: 0812 - 88844440 / 
0812 - 84847610

DIJUAL RUMAH 2 lantai 4kt 2km air 
pam & sanyo garasi harga 550 juta 
Jln Cempe dak VIII No 249 Jatimulya 
Bekasi Tmr 081289062418

DIJUAL RUMAH dan Tanah Luas 
95m2 daerah Ciganjur, Luas 
Bangunan 95m2 sertifikat Hub 
081286792999

DIJUAL RUMAH KONTRAKAN 4 Pin-
tu 200M2 sertifikat. Hub: 081 - 888 - 
5165 Bp H Rowi Lok: Cijujung Tengah 
RT 2 / 4 Dkt Lapangan Cilueur Bogor

DIJUAL RUMAH Perum Yasmin Resi-
dence Jl. H. Germin Rt. 02 / 02 No. 2A, 
Jati Kramat Bekasi Barat, Lt. 78m2, 
Lb. 44m2, 2Kt, 1Km, Ruang Tamu, 
Carport. SHM, Hub. 085285373202

DIJUAL RUMAH T / B 72 / 80 2Kt 
1Km Carpot Mbl Msk Garasi Full 
Renovasi Lantai Granit Bagus Sekali 
Jl. Cimandiri 3C Blok V - V No. 46 / 48 
RT3 / 8 Perum Graha Asri Jababeka 
Jatireja Cikarang Baru 360jt Bs Kpr 
081285700000

JUAL CEPAT BU Komplek Duta 
Bandara, Dadap, Strategis Dekat 
Ke Bandara , Bgnan Baru, SHM 
10x12, 3Kt, 2Km, 4400, Garasi Hub: 
082113626699

RMH BARU Siap Huni, Bisa KPR. 
Lt. 320 Hrg. 3, 2M + Klm Renang, 
Asri. Perum Cikini III Bintaro Sek-
tor 7. Ph. 73885642, 40000022, 
087777230020

RUMAH DIJUAL jl Empu Tantra 
Tangerang, LT 255m, LB 180m, de-
pan rumah lebar jalan 10m, DP suka2 
setahun Lunas, Hub. 081282651191
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TV /RADIO /VIDEO

Serba Serbi

(1) TV (LED) LG 65” (95 % ) + P ‘bola 
225Canel + Hidup dg Aki + Anti Gores 
= 20jt (2) Bohlam DC, dg Aki Motor / 
tnp PLN. via SMS: 0822 - 3215 - 6917

ABADI (08129442154) AC, TV, LCD, 
LED, Kulkas, Power, Amply, Speak-
er, Alat Musik, Keyboard, Dll HP. 
087888803211 – 08129442154

ABADI (08111995597) BELI DEN-
GAN Hrg Tinggi TV LED - LCD 
- Kulkas - Mesin Cuci - SoundSys-
tem - Laptop Dll Hub: 0816807355 - 
081314084661 ABDULLAH

ABADI BELI Camera DSLR Lensa, 
TV, LCD Projector LapTop, Am-
pli Pwr, Speaker, Kyboard, Dll. Hub: 
082213635390 / 085888615853 / 
087777661094

BELI PALING TINGGI TV, LCD, LED, 
Kulkas, Home Theater, PS 2 / 3, Ba-
gus / Rusak. DIJEMPUT (RUDI) Hub: 
085782073540 / 081288374719 / 
087789048681

ADA, DISEWAKN ALMT Ktr 1th + 
Pgrsn PT Lgkp Hny 10, 5jt termurah, 
Gd ASCOM. Jl. AbdSyafei 23A Csblc 
& Jl. Matrmn Ry 67: 081286534567 - 
29613810

DIJUAL 1 Unit Ruko Baru 3Lantai, LT. 
118m, Rp 4M, Jl. Raya Ciledug Dpn 
ACE HARDWARE SHM, Bisa KPR. hub. 
73885642, 40000022, 087777230020

DIJUAL RUKO plaza niaga 1 sen-
tul city. 2lantai harga 2. 5M BU 
08118087779

DIJUAL RUKO Ruby A9 Jl. Ry. Parung. 
SHM, 4x15m2, Depan SPBU Parung 
Jabon - Bogor, Jalan Raya Ramai 24 
Jam, Murah. Telp: 0819 877 157

DISEWAKAN RUANG KANTOR, 
lokasi strategis, Jln Pondok Pinang 
Raya, Jaksel, hub: 0812 8811 556

JUAL KIOS BU C0NTER HP. BLK 
SS NO . 36. N0. 5. LANTAI. 2. HUK 
TAMINI SIQARE (MALTAMAN MINI) 
BISA TUKAR TAMBA TANAH / MO-
BIL HGI. 0811142121. 

RUMAH MAKAN: 3 Lt, 5x15m2 di 
Harapan Indah & Gudang Lt. 1700 / 
Lb. 1100m2 di Jababeka 2 Cikarang. 
Hub. 0812 9196 2650

ADA TANAH 25 KAV jkrta timur cbbr 
cluster One gate sistem security LT 
60 s / d135m shm Rp199jt. bbs banjir 
082388159304 - 082311615966

DIJUAL TANAH DARAT 1226m SHM 
sdh dpgr cck jg utk ternak lele kompl. 
ARCO Sawangan hrg 500rb / m. Hub 
0895357593950 - 081314918099

DIJUAL TANAH di Purwakarta : 1. 
331m2 samping Pabrik BATA Purwa-
karta. Hubungi: 0816 - 629 - 325. 

DIJUAL TANAH kav. DKI Pulojahe 
msk dr PIK Penggilingan Ls. 400m2 
HGB Rp. 3, 25 / m2 nego hub. 
081316553292

DIJUAL TANAH Lok. bagus. Luas 
300 m2, Rp. 400 ribu per M2, Surat 
AJB, Ds Waru induk, Ciseeng Par-
ung: Hub. Iwan 087870886882

DIJUAL TANAH Pinggir Jalan Siap 
Bangun Di Meruya Selatan Luas 6. 
000M2 Hrg 16jt / m2 Cocok Untuk 
Kampus Hub. Pa Zulfan: 0812 1381 
8390

DIJUAL TANAH SHM, Lt. 1007m 
@ 11 Jt / m Depan Rumah Sakit 
Sari Asih Ciledug, Hub. 73885642, 
40000022, 087777230020

DIJUAL TNH 756m + Bangunan, 
SHM Rp. 8, 5M Lokasi Samping 
BCA Kreo Cileduk Dkt Jl. Layang 
Busway. hub: 73885642, 40000066, 
087777230020

DIJUAL TNH Seluas 2186m² Hrg Rp. 
1, 6 Jt / m², SHM Lokasi Lereng In-
dah, Dkt Mall Cinere. Hub. 73885642, 
021 - 40000022, 085101154123

DIJUAL TNH SHM 6426m @ 2 Jt, 1 Km 
dr Apartemen Cibubur Msk Komplek 
IPTN, Jl. Nusantara. Hub. 73885642, 
40000022, 081314542644

DIJUAL TNH Shm Kosong Ls 7115m2 
Hrg. 600rb / m2, Cidokom, Jl. Intan 1 Dkt 
Pabrik Garment Psr Parung. 73885642, 
021 - 40000022, 0811954368

JUAL TANAH + BANGUNAN 520m 
lbr14m SHM dijalan raya mayor ok-
ing dari tol citerep arah kanan cibi-
nong. 081288073472 / 0818776449

JUAL TNH Lt. 630mtr / SHM. Bu 85Jt lok. 
Kp Ciwiru - Desa Cigoong Walantaka 
SERANG. 1km Di Blk POLDA Bs Beli 
1 / 2 nya. Msk Mbl. 081380917483

KAV SP BANGUN LT dr 66M s / d diatas 
100M2 mdl town house / cluster hg dr 1jt 
/ M2 Cidokom Parung 087772660158, 
08568342368, 082213997885

TANAH BUKIT Dago Raya, Pamulang, 
Depan Banyak Ruko, Ls. 2180m2@3jt, 
SHM, Hub 0812. 3200. 3700. 

TANAH CIPADU Ciledug, Blkng 
Guant, 4956M2, SHM, HRG 5, 5JT / 
M2, Hub: 0812. 3200. 3700. 

TANAH DEPAN Rumah Sakit Sari 
Asih Ciledug, 1007M2@11JT / M2, 
SHM, Hub : 0812. 3200. 3700

TANAH LS. 7115M2, JL. INTAN Raya, 
Cidokom, Pamulang, Hrg 600rb, 
SHM, Hub: 0812. 3200. 3700
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Mobil  Dijual

CHEVROLET

DAIHATSU

BMW

       AUDI
AUDI A - 4 (2000cc) 2003 New Model 
Triptonic, Dbl Airbag, Pnl Wood, VR 
Cat Intr Orisinil, Rp 55jt Hub. 0812 
81674291, Permata Hijau Jksl

BMW 318 th. 91 Velg Rac Ori Merah 
Telat BU 16. 9JT Net Jl. Tebet Barat 
Rusun Harum Blok D Jakarta Sela-
tan Hub:0812 - 9796 - 8661 RAFI
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